
UCHWAŁA NR XLI/310/2018
RADY GMINY OBROWO

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie okręgów wyborczych

Na podstawie art. 419 § 2, § 3 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 754 zm., Dz.U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349)) w zw. z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U.z 2018 poz. 130), na wniosek Wójta Gminy Obrowo , 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku uchwały Nr XXXVI/272/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie 
okręgów wyborczych( Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r. poz. 2101) dokonuje się 
aktualizacji  okręgów wyborczych poprzez:

1) dodanie w okręgu wyborczym nr 1 ulicy Węgierkowej

2) dodanie w okręgu wyborczym nr 10 ulic: Szafirowa, Turkusowa, Wesoła

3) dodanie w okręgu wyborczym nr 11 ulic:  Księżycowa, Słoneczna

4) w okręgu wyborczym nr 15 nazwę ulicy "Koźla" zastępuje się nazwą ulicy ”Kozia"

2. Załącznik o nowym brzmieniu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Toruniu.

§ 3. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Toruniu, w terminie 5 dni od daty podania do publicznej 
wiadomości niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń .

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Michalski

Id: 40E278EA-9BD2-4AEC-9E3D-AB5FFD82AA67. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/310/2018

Rady Gminy Obrowo

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

Numer 
okręgu

wyborczego
Granice Okręgu Wyborczego

Liczba 
wybieranych 

radnych
1 Sołectwo Brzozówka ulice: 

Agrestowa, Akacjowa, Arachidowa, Aroniowa, Brzoskwiniowa, Cytrynowa, 
Czereśniowa, Granatowa, Gruszowa, Jabłoniowa, Jagodowa, Jarzębinowa, 
Jaworowa, Jesionowa, Jeżynowa, Kokosowa, Laskowa, Malinowa, Morelowa, 
Okrężna, Oliwkowa, Olszynowa, Orzechowa, Owocowa Porzeczkowa, 
Poziomkowa, Szkolna, Śliwkowa, Truskawkowa, Węgierkowa, Wiązowa, 
Wierzbowa, Winogronowa, Wiśniowa, Żurawinowa

1

2 Sołectwo Brzozówka ulice: 
Brzozowa, Bukowa, Cisowa, Dębowa, Grabowa, Jałowcowa, Jaśminowa, 
Jodłowa, Kalinowa, Kasztanowa, Klonowa, Leszczynowa, Leśna, Lipowa, 
Modrzewiowa, Osikowa, Sosnowa, Świerkowa, Toruńska

1

3 Sołectwo Głogowo ulice: 
Akacjowa, Arbuzowa, Bajkowa, Baśniowa, Bilardowa, Brzoskwiniowa, 
Chabrowa, Cicha, Cytrynowa, Daliowa, Długa, Fiołkowa, Goździkowa, 
Granatowa, Hiacyntowa, Irysowa, Jarzębinowa, Klonowa, Konwaliowa, 
Kościelna, Kręta, Krótka, Kwiatowa, Leszczynowa, Leśna, Łąkowa, Makowa, 
Młodzieżowa, Muślinowa, Narcyzowa, Olimpijska, Olszynowa, Osiedlowa, 
Osikowa, Owocowa, Piaskowa, Piłkarska, Pistacjowa, Polna, Pomarańczowa, 
Poranna Rosa, Pszeniczna, Radosna, Rolna, Różana, Słoneczna, Słonecznikowa, 
Spacerowa, Spokojna, Sportowa, Storczykowa, Topolowa, Tulipanowa, Wesoła, 
Wierzbowa, Wiosenna, Żytnia

1

4 Sołectwo Głogowo ulice:
Bażantowa, Bobrowa, Borowikowa, Borówkowa, Borsukowa, Brzozowa, 
Dębowa, Grzybowa, Jagodowa, Jałowcowa, Jaskółcza, Jastrzębia, Jeżynowa, 
Krucza, Lisia, Łabędzia, Malinowa, Orla, Porzeczkowa, Poziomkowa, Rysia, 
Sarnia, Sosnowa, Strumykowa, Warszawska, Wilcza, Wrzosowa, Żbikowa, 
Żołędziowa

1

5 Sołectwo Dobrzejewice: Dobrzejewice 1

6 Sołectwo Zawały: Zawały 1

7 Sołectwo Łążyn II: Łążyn II, Kuźniki 1

Id: 40E278EA-9BD2-4AEC-9E3D-AB5FFD82AA67. Podpisany Strona 1



8 Sołectwo Kazimierzewo: Kazimierzewo
Sołectwo Zębowo: Zębowo
Sołectwo Skrzypkowo: Skrzypkowo

1

9 Sołectwo Szembekowo: Szembekowo numery parzyste i nieparzyste
 oraz ulice: 
Bajkowa, Balonowa, Bociania, Brzozowa, Gronostajowa,   Jacka i Agatki, Jasia 
i Małgosi, Jaśminowa, Jodłowa, Kasztanowa, Kopciuszka, Krokusowa, 
Kwiatowa, Lawendowa, Leśna, Liliowa, Lipowa, Łąkowa, Magnoliowa, 
Miętowa, Miła, Misia Uszatka, Narcyzowa, Osiedlowa, Owocowa, Piękna, 
Reksia, Rumiankowa, Sarnia, Sasankowa,  Sąsiedzka, Słoneczna, Sosnowa, 
Spokojna, Szembeka, Świerkowa, Tymiankowa, Wierzbowa, Zielna, Żonkilowa, 
Żurawia,
Sołectwo Łążynek: Łążynek

1

10 Sołectwo Obrowo ulice: 
Agrestowa, Aleja Lipowa, Bezpieczna, Bukowa, Bursztynowa, Cicha, Dębowa, 
Energetyczna, Górna, Gruszowa, Informatyczna, Jabłoniowa, Klonowa, Krótka, 
Kwiatowa, Linowa, Mechaniczna, Miła, Mokra, Morelowa, Parkowa, Piaskowa, 
Podgórna, Pogodna, Polna, Poziomkowa, Prosta, Sadowa, Skośna, Spokojna, 
Szafirowa, Turkusowa, Warszawska, Wesoła, Wiśniowa, Żwirowa
Sołectwo Zębówiec: Zębówiec

1

11 Sołectwo: Obrowo ulice: 
Astrowa, Borowikowa, Brzozowa, Dworcowa, Fiołkowa, Gajowa, Goździkowa, 
Gerberowa, Grzybowa, Hiacyntowa, Jagodowa, Jałowcowa, Jastrzębia, 
Jaworowa, Kasztanowa, Kolejowa, Konwaliowa, Księżycowa, Kurkowa, 
Leszczynowa, Leśna, Liliowa, Łąkowa, Makowa, Modrzewiowa, Narcyzowa, 
Olszynowa, Orzechowa, Osiedlowa, Różana, Rydzowa, Rysia, Sarnia, Słoneczna, 
Słonecznikowa, Sosnowa, Storczykowa, Szkolna, Świerkowa, Tulipanowa, 
Wiązowa, Wierzbowa, Żołędziowa, Żonkilowa

1

12 Sołectwo Kawęczyn: Kawęczyn 1

13 Sołectwo Osiek nad Wisłą ulice: 
Akacjowa, Astrowa, Białe Góry, Brzozowa, Bobrownicka,  Cicha, Chabrowa, 
Daglezjowa, Fiołkowa, Gołębia, Jarzębinowa, Jaskółcza, Jesienna, Jodłowa, 
Kasztanowa, Klin Dworski, Konwaliowa, Krucza, Leśna, Leszczynowa, Lipowa, 
Łabędzia, M.B. Skępskiej, Modrzewiowa, Nad Wisłą, Obrowska, Orla, 
Osiedlowa, Osikowa, Różana, Skośna, Słonecznikowa, Słowicza, Sokola, 
Sosnowa, Stokrotkowa, Świerkowa, Turystyczna, Wiązowa, Wierzbowa,  
Wiślana, Wronia, Wspólna
Sołectwo Sąsieczno: Sąsieczno numery parzyste i nieparzyste 
oraz ulice:
Bajkowa, Boczna, Brzozowa, Czernikowska, Długa, Jałowcowa, Jasna, Krótka, 
Leśna, Leśny Zakątek, Łąkowa, Magiczna, Miła, Osiedlowa, Piaskowa, Podgórna, 
Pogodna, Polna, Prosta, Radosna, Rzemieślnicza, Sezamkowa, Słoneczne 
Wzgórze, Sosnowa, Sportowa, Stawy, Stokrotki, Wesoła, Żwirowa
Sołectwo Stajenczynki ulice: 
Akacjowa, Aleja Jesienna, Aleja Wiosenna, Babiego Lata, Bursztynowa, 
Diamentowa, Długa, Dominikowo, Jagodowa, Jeżynowa, Józefowo, Leśny Kąt, 
Łąkowa, Łęg-Osiek, Na Skraju, Pistacjowa, Pleszewiec, Rubinowa, Sąsiedzka, 
Słoneczna, Storczykowa, Strumykowa, Szafirowa, Szmaragdowa, Widokowa, 
Wspólna, Żelaźniki

1

Id: 40E278EA-9BD2-4AEC-9E3D-AB5FFD82AA67. Podpisany Strona 2



14 Sołectwo Osiek nad Wisłą ulice: 
Agrestowa, Aroniowa, Barwna, Bażantowa, Błękitna, Brzoskwiniowa, 
Czereśniowa Czernikowska, Dzika, Gajowa, Gruszowa, Handlowa, Jabłoniowa,  
Jagodowa, Jasna, Jeziorna, Jeżynowa, Jęczmienna, Kalinowa, Kręta, Krokusowa, 
Księżycowa, Leśna Polana, Letnia, Lisia, Łąkowa, Łosia, Malinowa, Miła, 
Morelowa, Motylkowa, Ogrodowa,  Owocowa, Piękna, Pod Papugami, Pogodna, 
Polna, Poranna, Porzeczkowa, Poziomkowa, Pszenna,  Radosna, Sarnia, 
Słoneczna, Spacerowa, Spokojna, Strażacka, Storczykowa, Szczęśliwa, Śliwkowa, 
Tęczowa, Toruńska, Truskawkowa, Tulipanowa, Urocza, Wczasowa, Wesoła, 
Widokowa, Wiosenna, Wiśniowa, Wodna, Wypoczynkowa, Zacisze, Zimowa, 
Źródlana, Żurawia, Żytnia,
Sołectwo Dzikowo: Dzikowo numery parzyste i nieparzyste 
oraz ulice: 
Akacjowa, Bociania, Brzozowa, Bukowa, Dębowa, Dzikowska, Cisowa, 
Fiołkowa,  Gołębia, Iglasta, Jastrzębia, Jaworowa, Jesionowa, Klonowa, Krucza, 
Lawendowa, Leśna, Lipowa, Lisia, Mahoniowa, Makowa, Modrzewiowa, 
Nadwiślańska, Nad Rzeką, Rzeczna, Piaskowa, Niedźwiedzia, Orla, Przybrzeżna, 
Różana, Rybacka, Rysia, Sadowa, Sarnia, Słowikowa, Słonecznikowa, Sokola, 
Sosnowa, Storczykowa, Szafirowa, Świerkowa, Tulipanowa, Wilcza, Wiślana,  
Wodna, Żurawia, Żeglarska
Sołectwo Smogorzewiec: Smogorzewiec numery parzyste i nieparzyste oraz 
ulica:
The Beatles

1

15 Sołectwo Obory: Obory numery parzyste i nieparzyste 
oraz ulice:
Brzozowa, Bukowa, Dębowa, Grabowa, Irysowa, Jarzębinowa, Jesionowa, 
Jeżynowa, Jodłowa, Kasztanowa, Leszczynowa, Leśna, Lipowa, Miodowa, 
Modrzewiowa, Na krańcu, Palmowa, Pod Sosnami, Przy Jordanie, Radosna, 
Świerkowa, Wiązowa,
Sołectwo Silno: Silno numery parzyste i nieparzyste 
oraz ulice: 
Akacjowa, Barwna, Bażantowa, Brzozowa, Chabrowa, Flisacka, Graniczna,  
Irysowa, Jarzębinowa, Kasztanowa, Kozia, Kwiatowa, Lawendowa, Leśna,  
Liliowa, Lisia, Łąkowa, Łosia, Magnolii, Makowa, Mieczykowa, Nad Rzeką , 
Nad Strugą, Narcyzowa, Nowy Świat, Poranna Rosa, Różana, Sarnia, Słoneczna, 
Słonecznikowa, Sosnowa, Spacerowa, Stanisława Barei, Storczykowa, Toruńska, 
Tulipanowa, Widokowa, Wilcza, Wiślana, Ziołowa

1

Id: 40E278EA-9BD2-4AEC-9E3D-AB5FFD82AA67. Podpisany Strona 3



Id: 40E278EA-9BD2-4AEC-9E3D-AB5FFD82AA67. Podpisany Strona 1



Id: 40E278EA-9BD2-4AEC-9E3D-AB5FFD82AA67. Podpisany Strona 1



Id: 40E278EA-9BD2-4AEC-9E3D-AB5FFD82AA67. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Celem uchwały jest dodanie nowo powstałych ulic do uchwały w sprawie okręgów wyborczych dla
przeprowadzenia wyborów w kolejnych kadencjach, po zakończeniu kadencji 2014-2018.

2.Zgodnie z art. 12 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (
Dz. U. 2018 r poz. 130), wszystkie rady gmin zobowiązane były do dokonania podziału gmin na okregi
wyborcze , w związku z tym Rada Gminy Obrowo podjęła w dniu 29 marca 2018 r Uchwałę Nr
XXXVI/272/2018 w sprawie okręgów wyborczych.

3. Rada Gminy Obrowo na kolejnych sesjach podejmowała uchwały w sprawie nadania nazw ulic, które
nie zostały uwzględnione w uchwale w sprawie okregów wyborczych. W okręgu wyborczym nr 15 następuje
poprawa błędu pisarskiego. Nie powoduje to zmian w granicach okręgów. W związku z powyższym podjęcie
uchwały jest zasadne.

Id: 40E278EA-9BD2-4AEC-9E3D-AB5FFD82AA67. Podpisany Strona 1




